Câmara Municipal de Nova Russas
Rua Manoel Peixoto, N° 170 - Centro - Nova Russas/CE

CEP: 62.200-000 CNPJ: 00.613.47410001-09

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ.

REQUERIMENTO N° 023/2019

FRANCISCO ADALBERTO TAVARES FILHO, Vereador
com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais,
vem a presença de V. Exa., após a ouvida soberana do Plenário, REQUERER ao
Secretário Municipal de Infraestrutura a recuperação do sangradouro do açude público da
Localidade de Cachoeira, neste Município.

N. Termos;
Aguarda Deferimento.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 17 de Junho de 2019.

Vereador FRANCIS 	L RT TAVARES FILHO (DEM)
Prponente